Ancak ticaret amacıyla şehre gelen az

meye intikal ettirmesiyle Beytü'l-mâl Emîni haksız bulunmuş ve el koyduğu bağ zammının kızına geri verilmiştir. Bkz. *NBKM*, R 3, v.6a.

⁷² Bu konudaki bir örnek için bkz. Abdülkadir Özcan (Haz.), *Anonim Osmanlı Tarihi (1099-1116/1688-1704)*, Türk Tarih Kurumu, Ankara, 2000, s. 22; Defterdar Sarı Mehmed Paşa, *Zübde-i Vekayiât, Tahlil ve Metin (1066-1116/1656-1704)*, Haz. Abdülkadir Özcan, Türk Tarih Kurumu, Ankara, 1995, s.381.

⁷³ *NBKM*, R 2, v.12b, 13a.

⁷⁴ Bkz. *NBKM*, R 1, v.21a; *NBKM*, R 4, v.26 b.

sayıdaki Yahudi, zaman zaman çeşitli vukuatlara karışabilmiştir.⁷⁵ Rusçuk halkı arasında görülen huzursuzluklar, bazen farklı esnaf grupları arasındaki ekonomik rekabetten de kaynaklanabilmekteydi.